
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.89 DEL 22-01-2020

Registro Generale 92

Matelica, li 30-01-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AD ESEGUIRE PRESTAZIONE
PROFESSIONALE DI COLLAUDATORE TECNICO
AMMINISTRATIVO PER I LAVORI DI RICOSTRUZIONE
INFRASTRUTTURE RICOMPRESE NEL PIANO DI RECUPERO
"BORGO CENTRO STORICO 3" TERZO STRALCIO E
SCOPERTURA DEL FIUME GIANO - COMUNE DI FABRIANO -
ADEMPIMENTI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

    Premesso che l'Ing. Vincenzo Capaldo, dirigente del Settore Assetto e Tutela del
Territorio presso il Comune di Fabriano, con nota prot. n. 1874 del 14/01/2020
pervenuta in data 15/01/2020 e registrata al prot. n. 745, ha richiesto al Comune di
Matelica di autorizzare l'Arch. Daniela Medori, dipendente di questo Comune, ad
eseguire la prestazione professionale di collaudatore tecnico amministrativo per i:
"Lavori di ricostruzione di alcune infrastrutture ricomprese nel piano di recupero
Borgo Centro Storico - terzo stralcio e scopertura del fiume Giano";

    Considerato che l'impegno che graverà sulla dipendente, in conseguenza del
presente provvedimento, non influirà minimamente sul normale assolvimento dei
compiti d'istituto presso questa Amministrazione, in quanto le prestazioni relative
saranno effettuate al di fuori del normale orario di lavoro;

    Ritenuto, pertanto, di poter concedere l'autorizzazione richiesta a favore del
dipendente Arch. Daniela Medori, dichiaratasi disponibile ad espletare la prestazione in
questione;

    Visti i decreti sindacali n. 30 e n. 31 del 30/12/2017 con le quali sono stata attirbuite
le funzioni previste dall'art. 107 del D. Lgs n. 268 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

- di autorizzare, per le ragioni esposte in narrativa, la dipendente di questo Comune
Arch. Daniela Medori, (Responsabile del Settore Urbanistica), ad eseguire prestazione
professionale per conto del Comune di Fabriano  in qualità di collaudatore tecnico



Città di Matelica
Provincia di Macerata

amministrativo per i: "Lavori di ricostruzione di alcune infrastrutture ricomprese nel
piano di recupero Borgo Centro Storico - terzo stralcio e scopertura del fiume Giano";

- dare atto che:

a) l'impegno che il suddetto dipendente andrà a sostenere non inciderà in alcun
modo sul normale svolgimento delle specifiche funzioni presso questo Ente, in quanto
le relative prestazioni saranno effettuate al di fuori del normale orario di lavoro;

b)  il presente incarico soggiace alla disciplina di cui all'art. 24 della Legge 412/91,
relativo all'anagrafe delle prestazioni rese dai dipendenti delle pubbliche
amministrazioni;

RR

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Ronci Roberto

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 29-01-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


